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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A)
A. SECRETARIA DE FINANZAS

Il. Gasto Etiquetado (lI1=A)
A. SECRETARIA DE FINANZAS

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 1l)

59,603,298.00
59,603,298.00

21,871,689.00
21,871,689.00

81,474,987.00

0.00
0.00

23,258,323.71
23,258,323.71

23,258,323.71

59,603,298.00
59,603,298.00

45,130,012.71
45,130,012.71

104,733,310.71

57,707,964.70
57,707,964.70

20,397,024.70
20,397,024.70

78,104,989.40

57,544,477.54
57,544,477.54

20,397,024.70
20,397,024.70

77,941,502.24

1,895,333
1,895,333

24,732,988
24,732,988

26,628,321




